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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98011507Q

2. Data e Regjistrimit 11/06/2019
3. Emri i Subjektit Evi OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Balldren GOCAJ Rruga Lezhe -Shkoder km 10 , ZK 
1873 Nr i pasurise 340/17 . 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice te karburanteve dhe vajra lubrifikant.

Florian Pllumbi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2019                Deri: 10/06/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorianPllumbi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “Evi OIL”sh.p.k
E-Mail: pllumbiflorian@yahoo.com  
Telefon: 0692067287  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-223125-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549129-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vend evi.pdf
PASQYRAT E POZICIONIT EVI SHPK.xlsx
PASQYRAT E PERFORMANCES EVI SHPK.xlsx
shen evii (1).pdf

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689693-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: NDryshim Objekti.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice te karburanteve, Shitje te vajrave lubrifikant, Bar 
-Piceri etj.")          u be            ("Tregti me pakice te karburanteve dhe vajra 
lubrifikant.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764345-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asamblese se aksionereve Evi Oil.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet -Shpjeguese bilanci.pdf

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-855009-01-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9AF265-C386-43E4-B933-07195B16499B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2BEDBC-083D-4727-854D-8508C5CDC1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1333144C-691D-4489-88A3-0A673CD9CB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC8AE24-0FFB-4439-A3E6-8C77919F7273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094DA6A7-FDA4-4D90-8595-B5A69A4CD6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E994AE76-7179-4992-98C6-6A31A547594F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33907F58-8A4E-41BE-AA24-A0859C38D9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D08EA08-41CB-4125-AC00-F626FAC293E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C25C3CC-BF4D-4025-B801-CFA7C99E8906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8773CAA-93E0-485F-85F5-E95F6BDEB001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5508C99-1B77-4611-ACC7-1B03D814F046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2557D369-C32E-499B-97EC-40686DB66C26
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.01.2022, për hapjen e 1(një) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         PLLAN;         
Lagjja Pllane, Rruga Kryesore, Pike Tregtimi Karburanti me nr.Pasurie 138/8, Zona 
Kadastrale 3901, Vol 3, Faqe 125.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966644-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(10).xlsx
Shenimet -Shpjeguese bilanci evi oil.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(20).xlsx
EVI OIL VENDIM ASAMBLEJE.pdf

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013339-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 1054/5 Prot, datë 08.09.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior , Shkoder , ku eshte kerkuar: Vendosja e 
masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Evi OIL” SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT) L98011507Q,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087161-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 164/5 Prot., datë 16.02.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “Evi OIL “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  L98011507Q, me perfaqësues ligjor  Florian Pllumbi. Vendosja e kësaj 
masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547D2565-00D5-4D24-AAC8-17A435F6BC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB82E27B-698C-415B-AAF5-E5244247DFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5ABA452-67B8-4527-A680-00E4CA708CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F544B978-9794-4231-BD9D-2EF49B6391A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7378B2E1-AF5C-4F09-BFF7-738259B785B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE21F9A-BFD2-4FF1-B92C-B966DBB4C3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48970541-1FAB-4990-AA8F-D8F54C5D4B2C
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163898-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresevioil.xlsx
vendimaksionereshevioil.pdf
evioilshenimeshpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarevioil.xlsx

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178823-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adrese   dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         PLLAN;         Lagjja 
Pllane, Rruga Kryesore, Pike Tregtimi Karburanti me nr.Pasurie 138/8, Zona Kadastrale 
3901, Vol 3, Faqe 125.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821D76D5-7CF2-4E10-8922-EE217E745C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE2C9AE-EEFB-4F74-B61D-6CFBB9AE2F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4AAC6A-150B-43BF-A10B-B6E011B19397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC847F3-9A39-4391-998E-67E2C7CFBFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620EAA55-C50F-48D7-B071-697A80AFF2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990F8BD2-484C-4A3B-9EF2-D08962D6C544

